
Gesamtstatistik Feldschiessen / Tir en campagne 300m

Jugendliche Junioren Aktive Veteranen Senior- 
Veteranen

Total

Anzahl Schützen pro Waffe und Alterskategorie

Anzahl Kranzabzeichen pro Waffe und Alterskategorie

Anzahl Kranzkarten pro Waffe und Alterskategorie

Kranzquote pro Waffe und Alterskategorie

300 m   Karabiner

300 m   Karabiner

300 m   Karabiner

300 m   Karabiner

300 m   Karabiner

300 m   Karabiner

300 m   Karabiner

300 m   Karabiner

300 m   Karabiner

300 m   Karabiner

300 m   Karabiner

300 m   Karabiner

300 m   Karabiner

300 m   Karabiner

300 m   Karabiner

300 m   Karabiner

300 m   Karabiner

300 m   Karabiner

300 m   Karabiner

300 m   Karabiner

300 m   Karabiner

300 m   Karabiner

300 m   Karabiner

300 m   Karabiner

    1

    1

    1

100.0

    1

    0

    0

 0.0

  142

  112

  117

78.9

  115

   92

   96

80.0

  139

  106

  115

76.3

  398

  311

  329

78.1

300 m   Mousqueton

300 m   Mousqueton

300 m   Mousqueton

300 m   Mousqueton

300 m   Mousqueton

300 m   Mousqueton

300 m   Mousqueton

300 m   Mousqueton

300 m   Mousqueton

300 m   Mousqueton

300 m   Mousqueton

300 m   Mousqueton

300 m   Mousqueton

300 m   Mousqueton

300 m   Mousqueton

300 m   Mousqueton

300 m   Mousqueton

300 m   Mousqueton

300 m   Mousqueton

300 m   Mousqueton

300 m   Mousqueton

300 m   Mousqueton

300 m   Mousqueton

300 m   Mousqueton

    0

    0

    0

 0.0

    0

    0

    0

 0.0

    1

    1

    1

100.0

    0

    0

    0

 0.0

    1

    1

    1

100.0

    2

    2

    2

100.0

300 m   Stgw 57

300 m   Stgw 57

300 m   Stgw 57

300 m   Stgw 57

300 m   Stgw 57

300 m   Stgw 57

300 m   Stgw 57

300 m   Stgw 57

300 m   Stgw 57

300 m   Stgw 57

300 m   Stgw 57

300 m   Stgw 57

300 m   Stgw 57

300 m   Stgw 57

300 m   Stgw 57

300 m   Stgw 57

300 m   Stgw 57

300 m   Stgw 57

300 m   Stgw 57

300 m   Stgw 57

300 m   Stgw 57

300 m   Stgw 57

300 m   Stgw 57

300 m   Stgw 57

    1

    0

    0

 0.0

    5

    4

    4

80.0

  574

  331

  383

57.7

  133

   83

   89

62.4

   50

   32

   33

64.0

  763

  450

  509

59.0

300 m   Stgw 90

300 m   Stgw 90

300 m   Stgw 90

300 m   Stgw 90

300 m   Stgw 90

300 m   Stgw 90

300 m   Stgw 90

300 m   Stgw 90

300 m   Stgw 90

300 m   Stgw 90

300 m   Stgw 90

300 m   Stgw 90

300 m   Stgw 90

300 m   Stgw 90

300 m   Stgw 90

300 m   Stgw 90

300 m   Stgw 90

300 m   Stgw 90

300 m   Stgw 90

300 m   Stgw 90

300 m   Stgw 90

300 m   Stgw 90

300 m   Stgw 90

300 m   Stgw 90

  124

   48

   60

38.7

  387

  199

  251

51.4

 1516

  990

 1129

65.3

  175

  141

  152

80.6

   74

   62

   64

83.8

 2276

 1440

 1656

63.3

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

  126

   49

   61

38.9

  393

  203

  255

51.7

 2233

 1434

 1630

64.2

  423

  316

  337

74.7

  264

  201

  213

76.1

 3439

 2203

 2496

64.1

18 Figurentreffer   6

Die Gesamtkranzquote des Stichs beträgt 64.059


